

اخبار کوتاه

اصلی‌ترین کمبود بارسا: مکملی برای مسی

یین هیوارد

پایان بازی برای بارسا خوش بود. در دومین هفته از رقابت‌های لالیگا هم بارسا توانست به برتری برسد، این بار ۲ بر صفر مقابل آلاوس. هفته پیش هم بارسا با همین نتیجه بتیس را در نیوکمپ شکست داده بود.

اما یک بار دیگر این موضوع احساس شد که لیونل مسی در خط حمله نیاز به کمک بیشتری دارد. خیلی زود البته کمک برای ستاره آرژانتینی خواهد رسید. بارسلونا ۱۰۵ میلیون برای جذب دمبرله به دورتموند پرداخت و انتقال ستاره جوان فرانسوی از بوندسلیگا به لالیگا را قطعی کرد.

سفر به مندیسپوروتسا برای دمبرله خیلی زود بود و نتوانست به آن برسد، اما در همین بازی مشخص شد که حضور یک مهاجم آماده در کنار مسی چقدر می‌تواند به مسی کمک کند.

در شرایطی که نیمار از این تیم جدا شده و لوئیس سوارس هم به خاطر مصدومیت غایب بود، مسی کار را در کنار جرارد دوفونو و الکس ویدال آغاز کرد، خط حمله ۳ نفره‌ای که بیشتر هواداران بارسلونا را نگران می‌کرد. این تیم به داشتن MSN عادت کرده و بعید است چیزی ضعیف‌تر از آن هواداران را راضی کند.

در بازی مقابل آلاوس، تیمی که با هر ۱۰ بازیکن و دروازه‌بانش دفاع می‌کرد و کار را برای بارسا سخت کرده بود، کمی زمان لازم بود تا تیم ارنتسو والورده بتواند دروازه را باز کند، اما کسی که این کار را کرد مسی بود، جای تعجب هم نبود و دوباره او بود که توانست تفاوت‌ها را رقم بزند. بازیکن ۳۰ ساله که در دیدار مقابل بتیس ۳ بار توپ را به تیر دروازه زده بود، در اواخر نیمه اول بازی یک ضربه پنتالتی را از دست داد، اما در نیمه دوم گلزنی کرد. او همچنین دومین گلش را هم در این نیمه زد، این بار به لطف دفاع ضعیف و خطای الکسیس.

بعد از این دو گل بازی باز شده بود و بارسا موقعیت‌هایش بیشتری هم داشت، اما نکته این بود که مسی توانست دفاعی را باز کند که برای باز کردنش همه بازیکنان تیم به مشکل می‌خورند. در این شرایط و بازی‌های مشابه است که دمبرله می‌تواند به کمک بارسا و مسی بیاید. این بازیکن ۲۰۰ ساله سرعت خوبی دارد و توانایی دربیل زدنش عالی است. او همچنین در فضاهای بسته خوب کار می‌کند و این یعنی می‌تواند به بارسا کمک کند در بازی مقابل تیم‌هایی که مقابل این تیم بسته و دفاعی بازی می‌کنند، دفاعشان را باز کند.

به احتمال زیاد اولین بازی دمبرله برای بارسلونا دربی کاتالونیا و بازی مقابل اسپانیول خواهد بود که اولین بازی بارسا بعد از تعطیلات بین‌المللی هم هست. در نتیجه با این که بارسا دو بازی اول را با برد پشت سر گذاشته، او به خط حمله تیم اضافه می‌شود تا کیفیت آن را بالا ببرد.

او همچنین باید جای خالی نیمار که به پاری‌سن ژرمن رفته را هم پر کند. اگر نیمار بود در طول یک فصل می‌توانست امتیازهای زیادی را برای بارسا بیاورد و حالا این وظیفه دمبرله است.

آش با جاش!

بارسا کو تینیو و دی‌ماریا را با هم می‌خواهد

بارسلونا با جذب عثمانه دمبرله قدم موثری در جهت رفع مشکلات تیم برداشته است، اما به بیشتر از این‌ها نیاز دارد. ستاره فرانسوی اولویت آن‌ها در نقل و انتقالات بوده، چون درخواست مدیر ورزشی باشگاه بوده است و به این دلیل که بارسلونا همیشه مذاکرات خوبی با دورتموند داشته است.

البته باشگاه آلمانی کار را برای خریداران آسان نمی‌کند، اما بر خلاف دیگران حداقل برای مذاکره پای میز می‌نشینند. حالا کاتالان‌ها به هفته آخر نقل و انتقالات رسیده‌اند و حداقل به یک خرید دیگر نیاز دارند.

فلیپه کوتینیو و آنخل دی‌ماریا بازیکنان مد نظر باشگاه هستند و گفته می‌شود آمدن یکی از آن‌ها هم مانع جذب دیگری نمی‌شود. مدیر ورزشی بارسا درخواست کرده که هر دو بازیکن به این تیم منتقل شوند، اما این وظیفه به چندین دلیل بسیار پیچیده و سخت است.

اول از همه به این دلیل که مذاکره با پاری‌سن ژرمن و لیورپول، با هر دو سخت است. هرچند که در آخرین روزها باشگاه انگلیسی هم برای مذاکره چراغ سبز نشان داده است، کوتینیو هم از آن‌ها خواسته نامش را در لیست بازیکنانی که قرار است در لیگ قهرمانان بازی کنند، قرار ندهند.

بارسلونا خوش‌بین است، اما این را هم می‌داند که برای این انتقال نیاز به بیشتر از ۱۰۵ میلیون یورویی است که برای دمبرله پرداختند. تا ساعاتی دیگر پیشنهاد بعدی هم برای این بازیکن برزیلی ارائه می‌شود. بازیکن بعدی دی‌ماریا است که برای او به طور جداگانه اقدام خواهند کرد. چندی پیش البته بی‌اس‌جی اعلام کرد تصمیمی برای مذاکره برای فروش او ندارد، اما بارسلونا دوباره و این بار با تاکتیکی جدید بازگشته است. در واقع چیزی که تعیین کننده است پیوستن امپابه به باشگاه فرانسوی است. اگر باریسی‌ها او را بخزند نیاز به فروش بازیکن دارند و بارسا برای خرید دی‌ماریا فشار می‌آورد. اما مشکل بزرگ دیگر مشکل اقتصادی است.در حال حاضر این تیم ۱۸۷ میلیون یورو برای خرید ۴ بازیکن هزینه کرده است و با رفتن نیمار و فروش تیهو تقریباً ۱۰۰ میلیون یورو دیگر برای این تیم برای خرج کردن مانده است. این رقم شاید نزدیک به رقمی باشد که برای خرید کوتینیو کافی است، اما مطمئنا برای خرید دی‌ماریا بارسا باید بازیکن بفروشد. آندره گومز، رافینیا و آردا توران محتمل‌ترین گزینه‌ها برای فروش هستند. بازیکنانی که با فروششان پول لازم برای خرید دی‌ماریا هم فراهم می‌شود.

موراتا در مسیر درست

کاستای جدید آبی‌ها

در شرایطی که چلسی آماده بود تا روزهای سخت بدون دیگو کاستا را بگذراند، آلوارو موراتا وارد این باشگاه شد و توانست جای خالی او را به خوبی پر کند. این بازیکن در دیدار تیمش مقابل اورتون هم گل زد و باعث شد چلسی به برتری ۲ بر صفر برسد.

احتمالاً کاستا قبل از این که پنجره نقل و انتقالاتی تابستان بسته شود چلسی را ترک می‌کند. درست است که موراتا هنوز تداومی که او داشت را به دست نیاورده است، اما شروعی رویایی در تیم لندنی داشته است.

در دیدار مقابل اورتون آبی‌ها به بازی سلطه داشتند. اما گاهی در مبارزه با خط دفاعی ۳ نفره اورتون کم می‌آورند و بارها آلوارو موراتا از رسیدن به دروازه حریف بازماند. هرچند ملی‌پوش اسپانیایی نشان داد که چه دلبستگی‌ای به نبردهای منطقه‌ای دارد و توپ خوبی را برای سسک فابرگاس آماده کرد و او هم دروازه حریف را باز کرد. مهاجم سابق رئال مادرید بعد از آن خودش گل زد و ارسال زیبای سزار اسپلیکتا را بی‌ثمر رها نکرد.

سیستم ۴-۳-۳ آنتونیو کونته نشان می‌دهد چلسی بازی عمقی انجام می‌دهد، اما فابرگاس و اسپلیکتا کم با ساترهای دقیقشان همیشه و برای هر تیمی یک تهدید هستند. مخصوصا که موراتا هم در گل کردن آن‌ها استاد است. بازیکن ۲۴ ساله در نبردهای هوایی موفق کار می‌کند و هرچه بیشتر بازی‌های این فصل می‌گذرد بیشتر این موضوع را ثابت می‌کند. کمی زمان نیاز است تا او به سیستم کونته عادت کند و البته باید با دات فیزیکی لیگ برتر انگلیس هم هماهنگ شود.او رفته رفته بهتر می‌شود، اما هنوز در زمینه‌هایی از جمله بازی ترکیبی و یک و دو توان رقابت با توانایی کاستا را ندارد. هرچند مهاجمان با گل‌هایشان قضاوت می‌شوند و موراتا در ۱۰۹ دقیقه بازی در لیگ برتر ۲ گل و ۲ پاس گل داشته است. مطمئنا با بازگشت اندن آزار آمار او بهتر هم خواهد شد. مطمئنا زمانی که او برسد و در کنار موراتا بازی کند سرعت تیم چلسی در حمله کردن بسیار بیشتر خواهد شد.در رقابت‌های فصل گذشته کاستا بیشتر از هر بازیکنی امتیاز کسب کرد، اما روز یک‌شنبه موراتا هم عالی کار کرد و بایدرد همین سطح تداوم داشته باشد. او کاری کرده چلسی بدون مهاجم اصلی فصل گذشت‌اش هم همان عملکردی را داشته باشد که با آن قهرمان شد.این‌ها از ۳ بازی اولشان در لیگ ۶ امتیاز کسب کردند و بعید است این تیم در روزهای باقی مانده از فصل نقل و انتقالات فعالیت ویژه‌ای داشته باشد. به نظر این تیم به موقع و به خوبی توانست پاسخ انتقادات را بدهد.

دمبله در بارسلون: تحقق یک رویا

عثمان دمبرله که یکشنبه شب برای حضور در تست‌های پزشکی وارد بارسلونا شد در نخستین مصاحبه خود پس از پیوستن به بارسلونا با ۱۵۰ میلیون یورو گفت که رویایش با پوشیدن پیراهن این تیم به حقیقت پیوسته است.دمبله در گفت و گوی کوتاه با تلویزیون بارسلونا گفت: از حضور در اینجا خیلی خوشحالم. همیشه رویای بازی برای بارسلونا را در سر داشتم. خیلی خوشحالم که این رویا به حقیقت پیوست. بارسلونا بهترین باشگاه دنیا با بهترین بازیکنان دنیا است. هدف من این است که تمام تلاش خودم را برای موفقیت این باشگاه و همبازیانم بکنم.

پیام یاردیم به امپابه: بدون تو هم می‌بریم!

موناکو در هفته چهارم رقابت‌های لیگ فرانسه جشنواره گل به راه انداخت و توانست با ۶-۱ مارسی را در هم کوید. سرمربی پرتغالی موناکو در این دیدار کلییان امپابه را در اختیار داشت اما این بازیکن جوان را نیمکت نشین کرد تا پیام آشکاری به او بدهد. یاردیم بعد از بازی گفت: «کلییان یک بازیکن بزرگ و با استعداد است اما ما بدون او هم می‌توانیم به پیروزی برسیم. چهار پیروزی را بدون مهاجم جوان خود به دست آورده‌ایم و این نشان می‌دهد که ما بدون یکی از کلیدی‌ترین بازیکنان خود هم می‌توانیم به پیروزی برسیم. پیام من برای امپابه این است که تیم مهم‌تر از هر بازیکنی است و باید او چنین پیامی را به خوبی درک کند». یاردیم در حالی درباره امپابه ای طور صحبت کرده که منابع خبری در فرانسه انتقال این بازیکن به پاری‌سن ژرمن را قطعی دانسته‌اند.

آخرین تلاش های سیتی برای جذب ستاره آرسنال

باشگاه منچسترسیتی قصد دارد طی امروز و فردا آخرین پیشنهاد خود برای جذب الکسیس سانچس را ارائه دهد.اندیشه الکسیس سانچس در آرسنال همچنان مبهم است و او که از تمدید قرارداد خودداری کرده، احتمالاً تا پیش از روز جمعه اشلاری تیمی دیگر خواهد شد. الکسیس روز گذشته در شکست ۴-۰ آرسنال از لیورپول در میدان حاضر بود و نیمه دوگم تعویض شد. لیخندهای تلخ و کنایه ای او روی نیمکت، نشان از ناراضیانی اش از وضعیت بحرانی آرسنال داشت.

طبق ادعای گل، باشگاه من سیتی که از ابتدای تابستان به دنبال جذب سانچس بوده، قصد دارد آخرین پیشنهاد مالی خود را به آرسنال ارائه دهد. بعید نیست که سرانجام سانچس پیراهن سرخ را با آبی عوض کرده و فصل بعد کنار آگوترو و ژوسوس در ورزشگاه اتحاد به میدان برود.

کالبدشکافی یک قاتل محترم

نگاهی به آغاز پنجمین سال حضور «مودریچ» در رئال مادرید



محو بازی تماشایی مودریچ شده بود. پاس‌های او ویران‌گرتر از چیزی بودند که ۱۲دستیار گواردیولا بتوانند آنها را آنالیز کنند. همانطور که درفینال، در دقیقه ۹۳ ساق‌هایش چندان خسته نبود و توپ را دقیقاً جایی فرستاد که راموس آن را تبدیل به گل کند. چیزی که اتلتیکو و سیمئونه هرچقدر هم که به آن فکر می‌کردند، نمی‌توانستند متوقفش کنند.

بعد از قهرمانی سال ۲۰۱۴ و کسب دسیما، نقش مودریچ محوری‌تر هم شد. او با تیم آنچلوتی موفق شد تا اوایل زمستان ۲۵ پیروزی پیاپی به‌دست بیاورد. مشکل دقیقاً از جایی شروع شد که لوکا مصدوم شد. هیچ بازیکنی دیگر در نزدیکی سطح او هم قرار نداشت تا بتواند وظایف این هافبک ریزنقش را انجام بدهد. تیم از هم باشید. رئال قدرتمندی که رکورد پیروزی پیاپی در اروپا را

افسون حضرتی

رئال مادرید دو پنجم مسیرش را بدون رونالدو طی کرد. مسیری

که بدون ستاره ارزشمند تیمش چندان هم در گلزنی کار سخت و پردردسری نداشت و نشان داد دیگر بازیکنان تیم کم از رونالدو نیستند. اما هر چقدر که مهاجمان رئال مدافعان والنسیا را آزار دادند و از چپ و راست روی دروازه این تیم خیمه زدند، در عوض مدافعان کهکشانی‌ها سختگیری خاصی در مقابل مهاجمان میهمان نداشتند و به راحتی دو گل را پذیرفتند.

رئال مادرید در اولین بازی بدون رونالدو، موفق شد در دو بازی برگشت سوپر کاپ حریف سنتی اش را شکست داده و یک جام و قهرمانی دیگر را به تاریخ این باشگاه اضافه کند. در بازی با والنسیا نیز «آسنسیو» بیست ساله به خوبی خلاء مهاجم افسانه ای این تیم را پر کرده بود. آسنسیو به همراه «کریم بنزما» بارها تا آستانه فروپاشی دروازه والنسیا پیش رفتند و نشان دادند که زیر سایه رونالدو نه تنها محو نشده اند بلکه درک درستی از روزهای بحرانی تیم‌شان دارند. رئال مادرید نشان داد که نیمکتی همسنگ با تیم داخل زمینش ساخته و پرداخته.

مدیران و کادر فنی این تیم به خوبی «مدیریت بحران» را می‌شناسند و پیش از آنکه با محرومیت سنگین رونالدو مواجه شده باشند و یا حتی آمیدی به درخواست فرجام‌سازی وی برای کاهش محرومیتش داشته باشند، مهره های همطرازى برای چنین روزهایی پرورش داده اند. رئال مادرید نشان داد که «تیم بودن» را نه فقط با بهترین واژه‌ها که با بهترین تاکتیک‌ها تعریف کرده. تیمی که متکی به فرد نیست و حتی نبودن یک ستاره مثال زدنی نتوانسته و نمی

مارکا در گزارشی به

عملکردهای خوب آسنسیو در بازی‌های اخیر اشاره کرده و او را جانشینی مناسب برای کریس رونالدو معرفی کرده است.

مارکا در گزارشی درباره مارکو آسنسیو به تمجید از او پرداخته است. تیم فوتبال رئال مادرید در بازی مقابل والنسیا به تساوی دست پیدا کرد و ۲ امتیاز از دست داد، اما این بازی برای شاگردان زیدان یک نکته داشت و آن هم این بود که حالا می‌توانند مطمئن باشند مارکو آسنسیو شایسته حضور در ترکیب اصلی تیم است.

دو گل فوق‌العاده پای چپ باعث

شد شب جادویی او در سانتیاگو برنابئو

گروه سه تیمی تقسیم می‌شوند. تیم‌های اول هر گروه به دور بعد راه یافته و در بازی‌های حذفی مستقیم شرکت می‌کنند و تورنمنت در مراحل یک‌چهارم پایانی، نیمه‌نهایی و فینال دنبال می‌شود. بدین ترتیب هر تیم فینالیست در طول تورنمنت، ۵ بازی برگزار خواهد کرد. در دور اول برگزاری این تورنمنت، ۱۲ باشگاه از قاره اروپا (UEFA)، ۵ باشگاه از آمریکای جنوبی (Conmebol)، دو باشگاه از قاره آفریقا (CAF)، دو باشگاه از قاره آسیا (AFC) و دو باشگاه از آمریکای شمالی (CONCACAF) در این مسابقات حضور خواهند یافت و مقامات به دنبال راهکاری هستند که قاره اقیانوسیه هم بتواند نماینده‌ای در این تورنمنت داشته باشد و برای این کار، باید نماینده این قاره در یک بازی مقدماتی مقابل نماینده‌ای از آسیا داشته باشد.

عذرخواهی اوزیل؛ سر ما فریاد بزنید!

عذرخواهی کرد.

اوزیل که او را به داشتن تعصب نسبت به آرسنال و تلاش برای هموار کردن راه خروجش از ورزشگاه امارات متهم می‌کنند، نوشت: «ما را مقصر بدانید، سرمان فریاد بزنید، از ما انتقاد کنید اما بدانید که من هم از بابت بازی‌مان ناراحتم. ما می‌خواستیم قبل از رفتن به اردوی تیم‌های ملی‌مان، نتیجه‌ای مثبت بگیریم اما در ۹۰ دقیقه عملاً عملکرد خوبی نداشتیم و بدون شک حق لیورپول بود که بازی را بربرد.

کالبدشکافی یک قاتل محترم

نگاهی به آغاز پنجمین سال حضور «مودریچ» در رئال مادرید

را انجام دهد و آنها با خیال راحت‌تر به بازی‌سازی بپردازند. به این ترتیب بود که مودریچ، بی‌رحم‌تر از همیشه شد. او حالا آماده بود که پاس‌های ریسکی را ارسال کند. آماده بود به دربیل‌زنی در نقاط کوچک بپردازد. مودریچ تبدیل به یک قاتل کاملاً محترم شد؛ بازیکنی که در میانه میدان، نفس حریفان را می‌گیرد.

او سال گذشته ۹۰ درصد دقت پاس را ثبت کرد. بیشتر دوتل‌ها را پربزر شده و ۳۳ پاس کلیدی در طول لالیگا برای هم‌تیمی‌هایش ارسال کرده است. میانگین طول پاس‌های او در لالیگا ۱۷ متر و در لیگ قهرمانان ۱۸ متر است. برتری در نبردهای تک به تک هم در لیگ قهرمانان، برای او راحت‌تر از لالیگا است.

مودریچ زیر نظر زیدان تبدیل به یکی از بهترین هافبک‌های جهان شده است. بیهوده است؛ قدرت ریسک فوق‌العاده بالا در کنار اعتماد به نفس عالی و همچنین ارسال دقیق‌ترین پاس‌های کلیدی ممکن، او را از دیگران متمایز کرده است. کاری که او در رئال مادرید می‌کند را کمتر کسی در تاریخ این باشگاه به یاد دارد. نشریه «آس» می‌گوید او شبیه به دوران اوج رندو است. اما منصفانه اگر نگاه کنیم، می‌بینیم که قابل مقایسه نیستند. مودریچ، توپ‌پخش‌کن تیمی بوده که دو بار پیاپی قهرمان اروپا شده و حالا برای سومین بار هم شانس اول قهرمانی رقابت‌هاست. این قاتل محترم، بدون اینکه ردّ پایی از خود به جای بگذارد و نظر کسی را جلب کند، کار حریفش را تمام می‌کند. لوکیتا شاید مهم‌ترین خرید چند سال اخیر رئال مادرید است.

آسنسیو، ستاره ای از دل کهکشان



او هنوز سه بازی دیگر برای نشان دادن توانمندی‌هایش فرصت دارد و اگر کار به همین منوال ادامه داشته باشد می‌تواند معنای «بی‌رقیب» بودن را از ذهن رونالدو پاک کند. ستاره رئالی‌ها که پس از محرومیت پنج جلسه ای اعلام کرده بود این محرومیت از نظر او «سخت‌گیرانه و مسخره» است شاید کمی دست و دلش برای بازگشت به ترکیب اصلی بلرزد. «کتیا آویرو» خواهر رونالدو هم به این محرومیت سنگین واکنش نشان داده و گفته بود: «آنها می‌خواهند خدا را پایین بکشند تا نابودش کنند، اما هیچ کس قادر به چنین کاری نیست.» شاید بازی بی نقص امشب آسنسیو تردیدهایی در دل کتیا آویرو ایجاد کند.

گزارش مارکا از ظهور یک ستاره؛

آسنسیو، مرد جدید روزهای سخت برنابئو

در مرکز زمین استفاده کرده بود و او هم به خوبی پاسخ اعتماد مربی را داد. آسنسیو همچنین با این کار فشار روی گرت بیل را بیشترکرد. ستاره ولزی به بهترین شکل از ناتوانی کوندوگبیا مدتی است که زیر فشار انتقادات است و وقتی صحبت از فروش بازیکن در رئال باشد نام او به عنوان اولین گزینه احتمالی مطرح می‌شود. شماره ۲۰ رئال در ۵ بازی ۴ گل زد و جدا از این زمانی که نیاز به حضور یک رهبر در تیم بوده، به بهترین شکل این وظیفه را انجام داده است. او این روزها بیشتر از همیشه اعتماد به نفس دارد و به نظر جانشین رونالدو در رئال بالاخره پیدا شده است.

تورنمنت جدید فیفا: سوپر جام جهانی باشگاه‌ها

از یک قاره دیگر قرار بگیرد.سهمیه ۱۲ تیم اروپایی حاضر در این تورنمنت را ۴ قهرمان لیگ قهرمانان اروپا در ۴سال da از برگزاری سوپر جام جهانی، ۴ نایب‌قهرمان لیگ قهرمانان اروپا در آن ۴ سال و ۴ تیم با بهترین راندمان در فوتبال اروپا درآن بازه زمانی تشکیل می‌دهند. اگر سوپر جام جهانی همین اسمال برگزار می‌شد، تیم‌های رئال‌مادرید، بارسلونا، یوونتوس و اتلتیکومادرید به اضافه هشت تیم دیگر به این رقابت‌ها می‌رسیدند.

مدیران فیفا بر این باورند که این تورنمنت می‌تواند تورنمنت بسیار جذابی برای باشگاه‌ها باشد. سوپر جام جهانی باشگاه‌ها دقیقاً مشابه جام جهانی است ولی به جای تیم‌های ملی، ۲۴ تیم باشگاهی برتر جهان از تمامی قاره‌ها در آن حضور خواهند یافت.

معمولاً من بعد از تجربه چنین روزهای

تلخی آنقدر عصبانی و ناراحتم که سراغ شبکه‌های اجتماعی نمی‌روم و پستی نمی‌گذارم اما این بار نمی‌خواستم بدون آنکه چیزی درباره این بازی بگویم از کنارش بگذرم و به آلمان سفر کنم. به هر حال، توپچی‌ها، من متأسفم به خصوص برای هوادارانی که این همه راه را به لیورپول آمده بودند تا جنگیدن ما را ببینند. ما اما در هفته بعدی بازی‌ها تمام تلاش‌مان را برای ارتقای سطح بازی‌مان انجام می‌دهیم تا